I. Evolutio classis
qua $a + b = 3$.

§ . 68. Hic ergo necessaria erit $a = 1$, $b = 2$ et $c = 1$, ita ut hic nulla varietas locum inveniatur, und theorema nostrum suppeditat hanc unicam relationem $(1, 2)(3, 1) = (1, 1)(2, 2)$. Dummodo igitur exponents n non fuerit minor quam 3, semper haec insignis relatio iocum habet quae forma,

$$\int \frac{\partial x}{\sqrt[n]{(1-x^n)^{n-2}}} \cdot \int \frac{xx \partial x}{\sqrt[n]{(1-x^n)^{n-1}}} = \int \frac{\partial x}{\sqrt[n]{(1-x^n)^{n-1}}} \cdot \int \frac{x \partial x}{\sqrt[n]{(1-x^n)^{n-2}}}$$

quia in quolibet caractere terminos inter se permutare licet, etiam hoc modo repraesentari poterit

$$\int \frac{x \partial x}{\sqrt[n]{(1-x^n)^{n-1}}} \cdot \int \frac{\partial x}{\sqrt[n]{(1-x^n)^{n-3}}} = \int \frac{\partial x}{\sqrt[n]{(1-x^n)^{n-1}}} \cdot \int \frac{x \partial x}{\sqrt[n]{(1-x^n)^{n-2}}}$$

II. Evolutio classis
qua $a + b = 4$.

§. 69. Quoniam b binario minor esse nequit, hic erit vel $b = 2$, vel $b = 3$. Sit igitur primo $b = 2$, eritque $a = 2$ et $c = 1$; unde ex nostro theoremate sequitur haec relatio $(2, 2)(4, 1) = (2, 1)(3, 2)$, quae forma manifesto oritur ex classe prima, si ibi termini priores cujusque characteris unitate augeantur; id quod etiam inde intelligere licet, quod omnes termini priores litteram a continent, qua unitate aucta processus semper fit, ad classem sequentem.

§. 70. Deinde vero hic quoque statui potest $b = 3$, unde sit $a = 1$; at vero littera c jam duos valores, vel 1, vel 2 sortiri poterit; priore casu; quo $c = 1$, prodibit ista aequatio $(1, 3)(4, 1) = (1, 1)(2, 3)$; alter vero casus, quo $c = 2$, praebet hanc aequationem $(1, 3)(4, 2) = (1, 2)(3, 3)$. Sicque haec classis omnino sequentes tres relationes continebit

$$\begin{aligned} 1^\circ. & (2, 2)(4, 1) = (2, 1)(3, 2), \\ 2^\circ. & (1, 3)(4, 1) = (1, 1)(2, 3), \\ 3^\circ. & (1, 3)(4, 2) = (1, 2)(3, 3). \end{aligned}$$

III. Evolutio classis
qua $a + b = 5$.

§.71. In hac igitur classe primo occurrent tres relationes praecedentes, si modo termini priores cujusque characteris unitate augeantur : hinc enim casus exsurgent, quibus est vel $b = 2$, vel $b = 3$. De novo igitur hic accedent casus, quibus $b = 4$ et $a = 1$, ubi ergo erit vel $c = 1$, vel $c = 2$, vel $c = 3$, quibus ergo tribus casibus evolutis omnino in hac classe, sex continebuntur relationes, quae erunt

$$\begin{aligned} 1^\circ. (3, 2)(5, 1) &= (3, 1)(4, 2), \\ 2^\circ. (2, 3)(5, 1) &= (2, 1)(3, 3), \\ 3^\circ. (2, 3)(5, 2) &= (2, 2)(4, 3), \\ 4^\circ. (1, 4)(5, 1) &= (1, 1)(2, 4), \\ 5^\circ. (1, 4)(5, 2) &= (1, 2)(3, 4), \\ 6^\circ. (1, 4)(5, 3) &= (1, 3)(4, 4). \end{aligned}$$